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Dr. Fritz Reusswig (PIK) 

Dipl.-Volksw. Wiebke Lass (GSF) 

Sommersemester 2005 

Blockseminar „Konsum und Umwelt“ 

Liste der Teilnehmenden (nach Vorbesprechung) 

 

Name, Vorname E-Mail Thema 
Amedome, 
William 

amedome@web.de 13 

Bleihauer, Stefan Stefan.Bleihauer@web.de 
das.tribe@realease.de 

1 (ohne LS) 

Chinalski, 
Maciej 

chinalsk@rz.uni-potsdam.de 
Chinalski@vdivde-it.de 

6 

Chowanski, 
Bastian 

nbcbasti@hotmail.com 5 

Friese,  
Rayk 

rayk.friese@web.de 9 

Görlich, Constanze cgoerli@rz.uni-potsdam.de 9 
Grunow, 
Sandra 

sany-gw@gmx.net 2 

Gugel, 
Benjamin 

benigugel@hotmail.com 11 

Haeske, 
Nadine 

Nadine.haeske@web.de 6 

Hoffmann, 
Tina 

hoffm@rz.uni-potsdam.de 8 

Isensee, 
Andre 

acdm01other@yahoo.de 12 

Jahnke, 
Nicole 

Polynaikes@web.de 15 
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Name, Vorname E-Mail Thema 
Jungmann, 
Elisabeth 

elisjung@rz.uni-potsdam.de --- 

Kaschke, 
Stefanie 

steffikaschke@web.de 4 (ohne LS) 

Kettner, 
Stefanie 

stefanieket@web.de 13 

Kurth, 
Gundula 

? ? 

Lüken,  
Michael 

bmlueken@web.de 11 

Meyerhoff, 
Martin 

meyerhff@rz.uni-potsdam.de 12 

Mier, 
Claudia 

claudia.mier@t-online.de 2 

Möllers,  
Anke 

anke.moellers@web.de 2 

Nickel, 
Kirsten 

kirstennickel@gmx.de 12 

Reissner, 
Agnes 

agnesium@gmail.com 1 

Ringwald, 
Anna Lena 

anleri@gmx.de 5 

Rudolf, 
Nadia 

nrudolf@rz.uni-potsdam.de 
nadja.rudolf@web.de 

1 

Schmidt, 
Matthias 

little_wing@gmx.net 9 

Schönemann, Yvonne bagelworld@gmx.de 9 
Steinmar, 
René 

r.steinmar@gmx.de 15 

Stirn,  
Karolin 

k.aro@gmx.de 15 

Strehmann, 
Jan 

jstrehmann@web.de 13 

 

mailto:elisjung@rz.uni-potsdam.de
mailto:steffikaschke@web.de
mailto:stefanieket@web.de
mailto:bmlueken@web.de
mailto:meyerhff@rz.uni-potsdam.de
mailto:claudia.mier@t-online.de
mailto:anke.moellers@web.de
mailto:kirstennickel@gmx.de
mailto:agnesium@gmail.com
mailto:anleri@gmx.de
mailto:nrudolf@rz.uni-potsdam.de
mailto:nadja.rudolf@web.de
mailto:little_wing@gmx.net
mailto:bagelworld@gmx.de
mailto:r.steinmar@gmx.de
mailto:k.aro@gmx.de
mailto:jstrehmann@web.de

